РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
09.01.2025 г.                               с. Рыбное                                       № 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса объекту адресации.

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета.

         1. Присвоить адрес объекту адресации, расположенному в с. Рыбное, адрес:
[bookmark: _Hlk165986152]- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, село Рыбное, улица Набережная, строение 3, кадастровый номер 24:26:0000000:383.
         2.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
         3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рыбинского сельсовета			             В.Н. Кондратьева

[bookmark: _GoBack]